
DIPLOMATJCr:ý SERVIS 
číslo smlouV) ; Jodatku 

DODATEKČ.lKESMLOUVEOPOSKYTO~""~Qi.a...._.r_/'-/,-<_~~~~a~-/..J 
(dále jen „Dodatek") 

mezi: 

Mgr. Michal Vrajík, advokát 

IČO 024 84 005 

se sídlem Spálená 97 /29, Praha 1, PSČ 110 00 

(dále jen „Advokát") 

a 

DIPLOMATICKÝ SERVIS, příspěvková organizace 

IČO 000 00 175 

se sídlem Václavské nám. 49/816, 111 21 Praha 1 

zastoupený RNDr. Vladimírem Zavázalem, CSc., ředitelem 

(dále jen „Klient") 

(Advokát a Klient společně také jako „Strany" a každý zvlášť jako „Strana") 

1 PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Strany se tímto Dodatkem dohodly, že smlouva o poskytování služeb, uzavřená mezi nimi dne 

26. 10. 2020 (dále jen „Smlouva") se mění následovně. 

1.2 V záhlaví smlouvy se u Klienta ruší údaj: ,,zastoupený Ing. Martinem Pohlem, ředitelem DS" a 

nahrazuje se údajem: ,,zastoupený RNDr. Vladimírem Zavázalem, CSc., ředitelem" 

1.3 Článek 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„ Výše odměny za právní služby poskytované Advokátem se určí v souladu s vyhláškou č. 177 /1996 

Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní 

tarif), ve znění pozdějších předpisů, na základě sjednané hodinové sazby. Sjednaná hodinová 

sazba činí: 

(a) částku 3 000,- Kč bez DPH za jednu hodinu práce partnera/advokáta z advokátní kanceláře 

Advokáta; a 

(b) částku 2 500,- Kč bez DPH za jednu hodinu práce advokátního koncipienta z advokátní 

kanceláře Advokáta." 

1.4 V článku 2.5 Smlouvy se číslovka „21" nahrazuje číslovkou „30". 

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a současně souhlasí se zveřejněním údaje o 

identifikaci Stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uveřejnění tohoto Dodatku. 

Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí Klient. 

2.2 Strany se dohodly, že pojmy použité v tomto Dodatku mají totožný význam jako pojmy použité 

ve Smlouvě. 



2.3 Tento Dodatek je platný dnem jeho uzavření a účinný dnem 1. 1. 2024, ne však dříve než dnem 

uveřejněni v registru smluv. 

2.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a podepsán ve čtyřech vyhotoven leh, z nichž tři obdrží Klient. 

V Praze dne '13
· 12. '?o2J V Praze dne 

2 


